
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

^A^/W^’2020 г.
/

№

Москва

О выплате стипендии
Правительства
Российской Федерации
обучающимся Университета
по образовательным программам
среднего профессионального образования 
в 2020/2021 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 25 августа 2020 г. № 433 «О назначении стипендий 
Правительства Российской Федерации студентам, обучающимся по очной 
форме обучения в государственных образовательных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального образования, находящихся 
в ведении федеральных государственных органов, на 2020/21 учебный год» 
приказываю:

1. Производить ежемесячную выплату стипендии Правительства 
Российской Федерации обучающимся факультета непрерывного образования 
по подготовке специалистов для судебной системы очной формы обучения 
по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование 
с 1 сентября 2020 г. по 31 августа 2021 г. в размере 840 рублей 00 копеек:

1.1. ЦФ ФГБОУВО «РГУП»:
Петрова Валерия Денисовна - 3 курс.
Стрельникова Дарья Андреевна - 3 курс;
Тучкова Анастасия Валерьевна - 3 курс;
Чепрасова Алина Алексеевна — 3 курс;
Четверикова Карина Сергеевна - 3 курс;
Янко Елена Алексеевна - 3 курс;

1.2. ПФ ФГБОУВО «РГУП»:
Фалина Евгения Ильинична - 3 курс;
Фатехова Эльвина Гаяровна - 3 курс.



1.3. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Латипова Сюмбель Кабировна - 3 курс.

2. Назначить ежемесячную стипендию Правительства Российской 
Федерации обучающимся факультета непрерывного образования 
по подготовке специалистов для судебной системы очной формы обучения 
по специальности 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 
с 1 сентября 2020 г. по 31 августа 2021 г. в размере 840 рублей 00 копеек:

2.1. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Суниева Алина Айратовна - 3 курс.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
главного бухгалтера Лесину Л.Ю. и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор В.В. Ершов



Е.А. Шкабура
ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Начальник УМУ

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Заместитель начальника УМУ

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по финансово 
экономической работе

Проректор по учебной и 
воспитательной работе

Первый заместитель 
главного бухгалтера

Начальник планово­
финансового отдела

Начальник отдел филиалов

Е.Г. Костикова

О.В. Ермолаев

С.И. Пухнаревич

Л.Ю. Лесина

Г.В. Панфилов

Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по финансово-экономической работе 
Проректор по учебной и воспитательной работе 
Бухгалтерия
Планово-финансовый отдел
УМУ
Отдел филиалов
Факультет непрерывного образования

<£ J-J


